別記第2号様式（第7条関係）
福祉のまちづくり施設認定証交付請求書

年　　月　　日

	　　和歌山県知事
　　和歌山市長
	　様

住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
　和歌山県福祉のまちづくり条例（平成8年和歌山県条例第41号）第18条第1項の規定により、福祉のまちづくり施設認定証の交付を請求します。

	公共的施設の所在地

	公共的施設の種類

	公共的施設の名称

	建築物
	主要用途

	延べ面積
	m2（戸）

	階数
	地上　階・地下　階
	公共的施設の構造

	用途面積の合計
	m2

	建築物以外の施設
	規模
	m2

	主な施設の内容
	施設の面積
	備考

	（m）
	m2（m）

	（m）
	m2（m）

	（m）
	m2（m）

	届出の有無
	有（　年　月　日）・無
	届出の受付番号

	連絡先
	住所

	所在地

	氏名

	電話

	※処理欄
	※　受付欄

　注1　※欄は記入しないこと。

　　2　共同住宅にあっては、延べ面積欄に戸数を記入すること。

　　3　施設整備項目表及び規則別表第4に掲げる図書を添付すること。

　　4　道路にあっては、主な施設の内容欄に歩道の幅員を、施設の面積欄に歩道の延長をそれぞれ記入すること。